210 – 5143018 

email: dsee@dbda.gr  

-              

-         

ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟ 

ΝΙΚΟΛΑΟ  ΣΟΦΙΑΝΟ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ        

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΡΟΡΩΝ 

2. Εξειδίκευση της πίστωσης  ποσού #20.410,40€# (είκοσι χιλιάδων τετρακοσίων 

δέκα ευρώ και σαράντα λεπτών) προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025, για 

την παροχή υπηρεσιών διοργάνωσης και διεξαγωγής εορταστικής 

χριστουγεννιάτικης εκδήλωσης, για τα φιλοξενούμενα παιδιά στους Παιδικούς 

Σταθμούς του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών (Τμήμα Παιδαγωγικού